
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 5. 11. 2015 do 11. 11. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 45
                                                                                                                                                                                                           HK1 / CL1, HK1, MB1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, Ber1 / AMK1, AAM1, AMO1...  Che1, Tp1 / -

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

99,90
původně 169,-

(=1 l 199,80)

LELELELELELELELELEVVVVVVLELELELELELLELELEELELELELELELELELELELEELELELELLELEELEELELLELELLEELLLLEEELLEEEEELLELLELLEELLELEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVVNVNVVVVNNNNNNNNNNVVNVVVVVVVVVNVVNVNVNNNNNVNVNVNVNVVVVVVVNVVVNNNNNNNNNNNVNVVVNVVVNNNNNNVNVNVNVVVVNNNNNNVNVNVVVVVNNNNNNNNVVNVVVVVVNNNNNNNNVNVNNNNNNNNNNNNNNVNVNVVVVVNNNNNNNNNNNNVNVVVNVVVNVNNNNNNVNVNVVNVVVVNNVNVNNNVNVNNNNNNVNVNVNVNVVVVVNNVNNNVVVVVVVV E!E!E!!E!E!EEEE!EEEEE!E!E!EEEE!E!EE!E!E!E!E!EE!EEEE!!EEEEEE!EEEE!!!E!E!E!E!EEEEEEE!!E!E!E!E!EEEEEE!!!!!E!E!EEEEEEEE!!!!!!E!EE!E!E!E!!!!!!!!!EE!E!E!EEEEE!!!!!E!E!EEE!E!E!!E!E!EEEE!E!!E!EEEEE!EE!E!!EEE!EEE!E!!EEEE!EEE!E!

(=1 kus 1,99)

SLEVA!20%

19,90
původně 24,90

LEVNE!

(=100 g 12,79)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!L

(=100 g 13,28)

SLEVA!56%

23,90
původně 54,90

LEVNE!

(=100 g 62,50)

SLEVA!51%

125,-
původně 259,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

7,70
původně 11,90

(=1 l 15,40)

(= 1 l 17,98)

SLEVA!30% 

89,90
původně 129,-

5 l

SLEVA!21% 

89,90
původně 115,-

Z lásky
k Česku

Veselá kráva
Tavený mléčný výrobek
různé příchutě
tuk v sušině 34 % – 45 %
140 g

Stock
Fernet 38%, 

Fernet Citrus 27%,
Zetko 27% nebo

Fernet Cranberry 27%
0,5 l láhev

Max. 5 kusů na osobu/den

Zimní směs do ostřikovačů
 do -20 °C
 parfémovaná – citrus
 obsahuje Bitrex – 
   hořká přísada
   zabraňující 
   nechtěnému vypití

Čerstvá vejce
slepičí
velikost M
10 kusů
Max. 10 balení na osobu/den

Orion
Studentská pečeť

Čokoláda
různé druhy

180 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den
M

Nescafé Gold
Original nebo Crema

Instantní káva
200 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Gambrinus Originál 10
Pivo

světlé výčepní
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů na osobu/den

Vinná klobása
výborná k opékání

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechna fotajso

MARTIN

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

109,-
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

219,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

209,-

Jak sv. Martin 
k huse přišel
O tom, že Martin jezdí na 
bílém koni, se obecně ví. 
Proč je však spojován právě 
s husou? Pověsti vypravují, 
že prý sv. Martina při kázání 
znepokojovaly husy, a proto 
hříšné husy dodnes trpí na 
svatomartinském pekáči. 
Jiná pověst vypráví, že 
sv. Martin se ve své 
skromnosti před svou 
volbou za biskupa 
schovával v husinci, ale 
prozradilo ho husí gagání. 
Tak nebo onak, nezapomeňte 
na svatomartinskou husičku 
s dobrým svatomartinským 
vínem. A v každé situaci 
buďte na koni.

Čas hodování je tu!Křupavá kůžička, měkké, šťavnaté 
a voňavé maso, k tomu více druhů 
zelí a knedlíků. Kdo by odolal 
dozlatova upečené huse, společně 
s mladým vínem symbolu 
tradičního svatomartinského 
posvícení. A proto: radujme se, 
veselme se, prostě hodujme! 

Husí stehna
mražená
cena za 1 kg
do vyprodání zásob

Husa
chlazená

cena za 1 kg
do vyprodání zásob

Husí stehna
chlazená

cena za 1 kg
do vyprodání zásob

Husa
mražená

cena za 1 kg
do vyprodání zásob

Husí prsa s kostí
mražená

cena za 1 kg
do vyprodání zásob

Husí prsa 
s kostí a kůží

chlazená
cena za 1 kg

do vyprodání zásob

Akční cena platí do neděle 15. 11. 2015

Akční cena platí do neděle 15. 11. 2015

Oslavte s námi
Svatomartinská vína v prodeji od 11. 11. 2015. Přijďte je



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl3, Boh3, Bsk3, Brn3, Bru3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Jes3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, Kyj3, Lan3, Mez3, NJ3, Otk3, Pel3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb5, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, VsM3, Zl3, Zno3, ZS3, ZA3 / Bl3, Boh3, Bsk3...  Ca3, CL3, Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, KH3, Ko3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Tu3, Vr3, RL3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ben3, Ber3, JH3, Kla3, Sla3, St3, Ta3, Pis3, Pch3, Tn5 / AMK3, AAM3, AMO3...  Do3, Che3, Kad3, Kt3, Lit3, LTV3, Lou3, ML3, Mo3, Pb3, Rok3, So3, Tp3, Zat3 / X3

59,90
(=1 l 79,87)

54,90
(=1 l 73,20)

LELEVNVNE!SLEVA!54%

9,90
původně 21,90

(=1 l 86,54)

64,90

LLELEVVNE!

(=100 g 9,18)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

59,90
(=1 l 79,87)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

45,90

11. 11. v 11 hodin

A je to opět tu! Bohulibá akce 

otevírání, a hlavně ochutnávání 

Svatomartinského vína proběhne 

i letos! Opět začne 11. 11. v 11 

hodin. Milovníci svěžích, ovocitých 

a vášnivých vín z letošní sklizně 

si přijdou na své také ve 

vinotékách Kauflandu. Na zdraví!

Patria Kobylí
Svatomartinské 2015

Muškát moravský, Modrý 
Portugal, Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké rosé nebo 

Müller Thurgau 
bílé, růžové nebo červené víno

0,75 l láhev
do vyprodání zásob

Vinium
Svatomartinské 2015
Müller Thurgau, 

Svatovavřinecké,
Modrý Portugal, 

Zweigeltrebe klaret,
Zweigeltrebe růžové nebo

Svatovavřinecké růžové
bílé, růžové nebo červené víno

0,75 l láhev
do vyprodání zásob

Rapa
Zelí sterilované

bílé, červené 
nebo kysané zelí

680 g/360 g, 
680 g/340 g 

nebo 680 g/370 g

Cedrob S. A.
Husí játra

mražená
500 g

do vyprodání 
zásob

Zámecké vinařství Bzenec
Svatomartinské 2015

Veltlínské červené rané,
Müller Thurgau, 

Svatovavřinecké nebo
Svatovavřinecké rosé

bílé, růžové nebo červené víno
0,75 l láhev

do vyprodání zásob

Švéda
Kachní játra 

v kachním sádle, Husí 
sádlo se smaženou 
cibulkou, Husí játra 
v husím sádle nebo 

Husí škvarečky 
v husím sádle
160 g nebo 170 g

Templářské sklepy Čejkovice
Svatomartinské 2015
Müller Thurgau, 

Muškát Moravský,
Svatovavřinecké rosé

nebo Modrý Portugal
bílé, růžové nebo červené víno

0,75 l láhev
do vyprodání zásob

sv. Martina!
ochutnat do OD Kauf and 11. 11. 2015 od 11.00 do 21.00 hod.



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca4, CL4, Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Ko4, MB4, Me4, NB4, Ny4, Tu4, RL4 / X4
AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, JH4, Sla4, St4, Ta4, Pis4, Pch4 / AMK4, AAM4, AMO4... Do4, Che4, Kad4, Kt4, Lit4, LTV4, Lou4, ML4, Mo4, Pb4, Rok4, So4, Tp4, Zat4 / X4

SLEVA!25% 

11,90
původně 15,90

(= 1 kg 23,80)

SLEVA!

9,90
původně 12,90

23% 

SLEVA!

9,90
původně 14,90

33% 

SLEVA!

12,90
původně 19,90

35% 

(= 1 kg 51,60)

domácí kvašené zelí
Potřebujeme (8 porcí):
• 2 kg hlávkového zelí
• 40 g soli
• 1 lžičku kmínu

Postup: Zelí omyjeme, rozčtvrtíme a zbavíme košťálu. 
Poté hlávky nasekáme nebo nakrouháme na tenké nudličky.
Zelí dáme do mísy, zasypeme solí a kmínem. Všechno pořádně 
promícháme a sůl do zelí vmasírujeme. Zelí rukama pořádně 
pomačNi P H ��3 RW p�] H Ot�QH F Ki P H �RGO H å H W �D VL ���D å ���KRGL Q\ �
3 R�RGO H å H Qt �] H Ot�S ěchujeme do sklenic asi 1,5 cm pod okraj 
a zalijeme ho šťávou, kterou pustilo přL �RGO H å H Qt ��6 NOH QL F H �
zavíčkujeme víčky typu Omnia nebo je můå H P H �] D NU êW �P L NU R�
tenovou nebo potravinářskou fólií, kterou zajistíme gumičkou.
6NOH QL F H �VH �] H OtP �SRW p�QH F Ki P H �SU RM tW �P OpčQêP �NYD ã H Qt P ��
které se při pokojové teplotě dostaví nejpozděM L �GR���GQ ů. 
6NOH QL F H �Yå G\�SU R�M L VW RW X�YO Rå tP H �GR�S OH F KX�QD �SH čH Qt ��NW H U ê�
nám bude chytat případnou šťávu z kvašení.
Po prokvašení zelí zavíčkujeme, přeneseme do chladu 
a postupně spotřebujeme.
Tip: Vedle kmínu a soli můå H P H �SU R�RF KXF H Qt �NYD ã H Qp KR�] H Ot�
vyzkoušet další příchutě – jablko, cibuli, křen, hořčičné 
semínko nebo kopr.

9 êå L YRYp �K RG Q RW \�  
1 porce obsahuje:
���NF D O� ����N- �
6 g cukrů 
��J�Et ONRYL Q�
0 g tuků

Další recepty najdete na: 

www.kauf and.cz/
kucharka

Zelí kysané bílé
Česká republika
500 g balení

Zelí bílé hlávkové
Česká republika 
nebo dovoz Polsko
1 kg

Rajčata mini Roma
I. jakost
dovoz Maroko 
nebo Španělsko
250 g balení

Čerstvé
z České republiky

Zelí červené hlávkové
Česká republika 
nebo dovoz Polsko
1 kg

Tak chutná



V našem sortimentu Vám nabízíme 
velký výběr kvalitních českých 
výrobků!

To skvělé
z naší země!

Kaufl and servis:

Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca5, CL5, Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, KH5, Ko5, MB5, Me5, NB5, Ny5, Tu5, RL5 / X5
AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ben5, Ber5, JH5, Sla5, St5, Ta5, Pis5, Pch5 / AMK5, AAM5, AMO5...  Do5, Che5, Kad5, Kt5, Lit5, LTV5, Lou5, ML5, Mo5, Pb5, Rok5, So5, Tp5, Zat5 / X5

SLEVA!28% 

19,90
původně 27,90

SLEVA!

7,90
původně 14,90

46% 

SLEVA!

18,90
původně 29,90

36% 

LEVNE!

39,90bez keramického

květináče

LEVNE!

76,90v keramickém

květináči

LEVNE!

169,-v keramickém

květináči

Mandarinky
I. jakost
dovoz Chorvatsko
1 kg

Avokádo
dovoz Izrael nebo JAR

1 kus

Schlumbergera
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

Kaki
dovoz Španělsko

1 kus

Saintpaulia ionantha
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 60 kusů
1 kus

Ficus Ginseng
průměr květináče: 12 cm
v prodeji 18 kusů
1 kus

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

Nejlepší řeznicko-uzenářská 
prodejna ve svém kraji 
za rok 2015
Obchodní dům Kaufland v Sokolově byl opět po roce vyhlášen 
v soutěži Českého svazu zpracovatelů masa jako nejlepší 
řeznicko-uzenářská prodejna ve svém kraji za rok 2015! 

Rádi bychom na tomto 
místě poděkovali všem 
pracovníkům sokolovského
obchodního domu Kaufland
a ostatním kolegům. 

Ale ještě větší dík patří Vám, 
milí zákazníci, protože Vaše 
podpora a nápady nás 
podněcují být stále lepšími.

Děkujeme!

 CL6, HK6, MB6 / -
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CB6, Ber6, Kla6 / -  Che6, Tp6 / -

SLEVA!22% 

99,90
původně 128,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

96,90
Vepřové řízky
šťavnaté plátky
na smažení i na minutku

kg

Uzená rolka
v celku

kg

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež

Maso

Chlazené ryby

Předobjednejte si balení, které obsahuje:

 vepřová pečeně s kostí

 vepřová hlava s lalokem nebo pouze lalok

 vepřová krkovice s kostí a kůží

 vepřová plec s kostí a kůží

 vepřová kýta s kostí a kůží

 vepřový bok s kostí a kůží

 vepřová špička boku s kůží

 vepřové koleno z kýty s nožičkou

 svíčková

Vepřová půlka
porcovaná na základní části
nutné předobjednat!

kg

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

 CL7, HK7 / - 
AMK7, Ber7 / -  Che7, Tp7 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(= 100 g 7,03)

SLEVA!29% 

23,90
původně 33,90

SLEVA!22% 

99,90
původně 129,-

Vodňanské 
kuře 

Kuřecí 
stehna 
uzená

340 g

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!25% 

14,90
původně 19,90

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)

celý, kuchaný, aquakultura 
Polsko

cca 470 – 700 g
2 kusy
100 g

Vepřový guláš
porcovaný

kg

je radost vařit!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl8, Boh8, Bsk8, Brn8, Bru8, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Jes8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, Kyj8, Lan8, Mez8, NJ8, Orl8, Otk8, Pel8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, VsM8, Zl8, Zno8, ZS8, ZA8 / Bl8, Boh8, Bsk8... Ca8, Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Ko8, MB8, Me8, Na8, Ny8, Tu8, RL8 / X8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AVY8, AJV8, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Sla8, St8, Ta8, Pis8, Pch8 / AMK8, AAM8, AMO8, APO8... Do8, Che8, Kad8, Kt8, Lit8, LTV8, Lou8, ML8, Mo8, Pb8, Rok8, So8, Tp8, Zat8 / X8

LEVNE! LELELELELELELELELELELELELELEELELEELELELELELLLLLLELELELELELEEELELELELELELELLELELELELLELELELELLELLELLEELELELELELELELELLEEEEEELEELELELLLELELEELELELEELLEELEELEEEELEELLELEEELEEEEEELLEEVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVVVVVNVNNVNVNVVNVNVVNNVNNNVNVVNVVNVNNVVNVVNNVVNVNVNNVVVVVVNNNVVVVVVVVNVVVVVVNVVNVNNVNNNNNVNVNNVVNNNVNNNNVNNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!!E!E!E!!!E!E!E!E!!!E!E!!E!E!E!E!E!E!EE!EEE!E!EE!!E!E!EEE!E!!!!E!E!!EE!!!E!E!E!!E!E!EEEE!EEEEEEE!E!EEEE!E!EE!E!!!!EEE!!!!!!!!!!E!!!! LEVNE!SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

LEVNE!SLEVA!30%

12,50
původně 17,90

LEVNE!SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

LEVNE!SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

SLEVA!30%
původně 9,90

6,90
SLEVA!33%

původně 18,90

12,50
Prantl
Šunka od kosti
obsah masa 90 %
100 g

Krahulík
Šunkový 
nářez
100 g

Premium 
rolovaná plec
obsah masa 76 %
100 g

Bivoj
Lovecký salám
100 g

Vodňanské kuře
Originál česká 
klobása
obsah masa 80 %
100 g

Belgická paštika 
s brusinkami
100 g

Vždy chutné,
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Sýry – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Bl9, Boh9, Bsk9, Brn9, Bru9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Jes9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, Kyj9, Lan9, Mez9, NJ9, Otk9, Pel9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, VsM9, Zl9, Zno9, ZS9, ZA9 / Bl9, Boh9, Bsk9... Ca9, Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, KH9, Ko9, Me9, Na9, Ny9, Tu9, RL9 / X9 
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Sla9, St9, Ta9, Pis9, Pch9 / AMK9, AAM9, AMO9... Do9, Che9, Kad9, Kt9, Lit9, LTV9, Lou9, ML9, Mo9, Pb9, Rok9, So9, Tp9, Zat9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

29,90
původně 42,90

LLLELELELELELEVVNVNVNE!SLEVA!30%

29,90
původně 42,90

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

NE!LELEEEEEEEEVVVVVVVNLLELELELLELLL EEVNVNVNVNVNVNVNNNNNNNEEE!E!E!E!E!LELELELEEEEEEEEL VNVNVNVNVNVNVNVNVV E!VVVVVNNNNNVVLELELELELELELEELELEEEEELLLELELLLLLLLELELEELELELELLLELELLLLELELELELLLLLLLELEELLLLLLLELEELLELLLLLLLELLLLELLLLEELLLLLLELELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLELLLLLLLELELLLLLLLLLLLLELLLLELLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLELLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!31%

8,90
původně 12,90

LELELELELELELELELELELELEEELEELLLLELELELELELELEELLLLLLLLELEELLELLLELELELLLELELLLLLEELLELLLELELELLELELLLEELLEELELELELELELELELELLELLELLELLELELELELLELLELELLELELLLLELELLLLLLELELELELLELLLLELELLELLLLEELELLLLELEEELELLLLLELLELELEELLLLLLLLEELLLLLLLEEEEELLLEEELELLLLELEEEELELEEELLELELLELELELLLEELELELLEEEELLEEEELEELLEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNNNVNVNVNNVNNVNVVVVVVVVVVNVVNVNVNVVVVVVVNVVVVVNVNNVVNNNNNVNVNNNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNVNNNNNNNVNNNNNNNNNNNEE!EEE!E!EE!E!!!!!E!!!!E!EEE!!!!!!!!!EEEEEEEE!E!E!!!!EEE!EEE!!!!!!!EEEE!EE!!!EEE!E!!!EEE!EE!E!!!EE!E!!!!E!!EEE!EE!E!EEEEE!!!!EE!E!!!!EEE!EE!EE!E!!!EE!EEE!EEEE!!!!EE!E!E!EE!E!EEE!!E!E!E!E!EEE!!!!!E!!!!E!EE!E!E!!!!!E!!E!EE!!!!!EE!!!!!!!E!!!!!!!!!E!!E!!!E!EE!E!E!!!!!!E!E!EEEE!E!!!!EEEEEE!!!EEEEE!EEEEEEEEEEEEEE!EEEE! LLELELELELELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!EE!E!LELELELELELLELELELELELELELELEELELLELELLEELEEELEELELLELEEELELELELELELELELLLEEEEELLLLELLLELLELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!33%

3,90
původně 5,90

LEVNE!SLEVA!28%

3,50
původně 4,90

LEVNE!LELELELELEVVVNE!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

SLEVA!39%
původně 27,90

16,90

SLEVA!27%
původně 35,90

25,90
SLEVA!33%

původně 11,90

7,90

SLEVA!33%
původně 11,90

7,90
Agricol
Eidam
Sýr
polotvrdý 
uzený
tuk v sušině 30 %
100 g

Vesnický 
chléb
žitno-pšeničný
1000 g

Weinkäse „Ländle“
Sýr
přírodní zrající
tuk v sušině 50 %
100 g

Frico Mimolette
Ball
Sýr

přírodní
 polotvrdý

tuk 
v sušině 

40 %
100 g

LELEEEVNVNVNVNVNNNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!ENNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEE!E!EE!E!EE!E!E!E!!!!!EEEEEE!E!E!EEE!E!!!EE!EE!!EEE!!E!!!EEE!E!EEE!E!!!EEE!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!E!EEEEEEE!EEEEEEEE!EEEEEEE!!E!EEEEEEE!!EEEEEEEE!EEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

29,90
původně 47,90

Cré 
Monté
Sýr
zrající 
s bílou 
plísní na 
povrchu
a modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 60 %
100 g

Gurmán Klub
Pomazánka 

à la krab
s jogurtem

100 g

Třešňové 
papričky 

plněné 
sýrem

100 g

Varmuža
Závitky 

v rosolu
sleďové

100 g

Pane 
Rustico
běžné pečivo 
pšeničné
395 g

Slunečnicové 
pečivo
pečivo speciální
80 g

Loupák
jemné pečivo
60 g

Minizávin
s rajčaty 
a mozzarellou
jemné pečivo
108 g

LLELELELELELELELELELELELEVVVVNVNVNVNVNVNVNEEEE!LLLBalsýr
Bílý sýr
typu feta
tuk v sušině 47 %
100 g

Každý Čech osobně zná
Eidam, jeden z nejznámějších 
sýrů, se vyznačuje absencí kůry, 
čistým jemným aromatem 
a mírně slanou chutí. Je ideální 
ke smažení, pro obložené stu-
dené mísy i na přípravu poma-
zánek. Perfektně lahodí k bílým 
i červeným vínům. Však víte.

SLEVA!31%
původně 18,90

12,90

vždy čerstvé!



Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl10, Boh10, Bsk10, Brn12, Bru10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Jes10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, Kyj10, Lan10, Mez10, NJ10, Otk10, Pel10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, VsM10, Zl12, Zno10, ZS10, ZA10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ...  Ca10, Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, KH10, Ko10, Me10, Na10, Ny10, Tu10, RL10 / Ca10, CL10, Dc10, ...
AMK10, AAM12, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, CK10, Ben10, Ber10, JH10, Sla10, St10, Ta10, Pis10, Pch10 / AMK10, AAM12, AMO12, ... Do10, Che10, Kad10, Kt10, Lit10, LTV10, Lou10, ML10, Mo10, Pb10, Rok10, So10, Tp10, Zat10 / X10

LLLEEVVNNEE!!SLEVA!44%

8,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 8,34)

SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

EVNE!LEL

(=100 g 6,73)

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 9,98)

SLEVA!35%

49,90
původně 76,90

LEVNE!

(=100 g 5,98)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 4,08)

SLEVA!29%

15,50
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 6,59)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!

(=100 g 5,96)

SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 7,56)

SLEVA!34%

18,90
původně 28,90

LEVNE!

(=100 g 7,94)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

EVNE!LLE

(=100 g 7,34)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 6,64)

SLEVA!31%

7,50
původně 10,90

Müller Mix
Jogurt

různé druhy
tuk 3,5 % – 10 %
130 g nebo 150 g

Crème Bonjour
Máslová 

pochoutka
tuk 70 %

250 g

Omega
Rostlinný tuk

na smažení 
nebo na polevy

250 g

Max
Choceňský 
smetanový 

jogurt
bílý

tuk 10 %
380 g

Danone 
Activia

Jogurt
různé druhy

tuk 1,5 % – 2,8 %
120 g

Olma
Olmíci piškotoví

Jogurt 
s piškoty

vanilkový nebo 
čokoládový

tuk 3,5 %
113 g

Olma
Olmáček

Zakysaný 
tvarohový 

dezert
vanilka nebo kakao

tuk 5,5 %
90 g

Danonino
Jogurtový 

nápoj
jahoda nebo 

banán
tuk 1,6 %
4 x 100 g

Varmuža
Sýrová 

pomazánka
pikantní 

s česnekem
135 g

Varmuža
Uzenáčky

v rosolu
500 g

Danette
Krémový 

dezert
vanilka nebo 

čokoláda
2,7 %

4 x125 g

CC

Z

Mix dle libosti

Určitě také „müllujete“ 

šťavnaté kousky ovoce. 

Obzvlášť báječně chutnají 

v kombinaci s bílým jogurtem. 

Müller Mix Vám díky odděleným 

vaničkám umožňuje vychutnat 

si je v jakémkoliv poměru. 

Tedy vlastně mixu.

pp

Varmuža
Rybí salát 

v majonéze
150 g

Za čerstvost



Mražené potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

(=100 g 14,25)

Chodura
Moravská 

šunka 
výběrová

obsah 
masa 87 %

100 g

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl13, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ... Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11, ...
AMK11, AAM13, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM13, AMO13, ... Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

LEVNE!L SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LEVNE!L

(=100 g 13,03)

SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

(=100 g 24,98)

 0%

LEVNE!LLELELEVNVNVNVN !E!E!E! LELEVNVNE!E!LL

(=100 g 13,94)

SLEVA!40%

20,90
původně 34,90

LEVNE!

(=1 kg 39,87)

SLEVA!34%

29,90
původně 45,90

LELLELELELELLELELEVNVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!E!E!LELELELELELELELEEEEELELLLLLEEEEEEEELLLEVNVNVNVNVNVVNVNVVVNNVNVNVNVNNVVNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVVVNNE!E!E!E!E!EEEE!EEEE!!E!E!EEEEE!!EEEEEEEEEEE!!!!!E LEVNE!

(=1 kg 83,06)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=1 kg 64,75)

SLEVA!29%

25,90
původně 36,90

LEVNE!SLEVA!46%

39,90
původně 74,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNE!E!!!!E!E!E!!E!E!!!E!E!E!EE!!!E!EEEEEE!E!E!E!!EE!EEE!!!!!!!!EEEE!!!!!!!EEEEEE!!!!!!E!E!E!EEEE!E!!!E!!E!EE!E!!E!EEE!EE!!!!!E!EEEEE!!E!E!E!EEEEEE!!!E!EEEEEEEE!!EEE!!EEEEE!E!EEEEEEEE!!!!!!EEE!E!EEEE!!!E!E!EE!!!!!!EEEE!!!E!EEE!!!!EEEEE!!!!!EEE!!!!EEEE!!!!!E!EEEEEEE!!!EE!!!E!E!!!!!!!E!E!!!!!EE!!!!!!E!!E!!E!EEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNVVVVVVNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVNVVVVVVNVVVVVVVNNVVVVVVVNNVVVVVVVVVNNVNVVVVVVVVVVNVVNVVVVVVNVVVNVVVNVVVVVVVNVVVVVVNVVVNVNVVNVVNVVNVVLLLLLELELEELLLLEEELELEELLLELLLLLLELELLLLL SLEVA!39%

22,90
původně 37,90

(=1 kg 296,-)

SLEVA!34%

88,80
původně 135,-

(=100 g 14,45)

SLEVA!42%

28,90
původně 49,90

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

Krahulík
Uherská klobása
100 g výrobku vyrobeno ze 136 g masa
280 g

Kostelecké 
uzeniny

Poctivá 
pečeně 
v pepři

obsah masa 95 %
100 g

Chodura
Telecí 
párky

460 g

Kmotr
Svatomartinský 

salám s vlašskými 
ořechy

400 g
do vyprodání 

zásob

Kiri
Sýr tavený
z tvarohu a smetany
tuk v sušině 65 %
200 g

Lučina
Čerstvý sýr

natur nebo 
jarní pažitka
tuk v sušině 

71 %
150 g

Leerdammer
Polotvrdý 
sýr s oky 
holandského typu
Original, Original uzený 
nebo Lightlife
plátky,  tuk v sušině
45 % nebo 30 %
100 g

Mexická zelenina 
na pánev nebo

Gurmánská 
zelenina 
na pánev

750 g

Mylord
Losos porce
3 x 100 g

Dr. Oetker
Casa di Mama

Pizza
různé druhy

380 g – 400 g

Klobása jako jedna báseň

Klobásy se vyrábějí od starověku. 

Řecký básník Homér je dokonce 

zmiňuje ve svém slavném díle 

Odysseia. Už tehdy byly velmi 

oblíbené, stejně jako o téměř 

tři století později. Pikantní uherská 

klobása s vysokým podílem masa 

je toho důkazem.

Lesní směs
400 g

Vodňanské kuře
Kuřecí 

medailonky
smažené

360 g

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, UH12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, JN12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ...
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14 ... Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

LEVNE!

(=1 kg 12,38)

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!46%

29,90
původně 55,90

LELEVNE!

(=100 g 14,92)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

NE!NE!LEELEELELELELEVVVVVVVVNVVVVVVVNLLELELLEELEEELELELLLELELELELEEELELEELEELELLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 7,80)

SLEVA!33%

3,90
původně 5,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 2,23)

SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

E!LLLELELELELELLLELEVVVNELLLLLL

(=100 g 9,09)

SLEVA!45%

10,90
původně 19,90

LEVNE!

(=1 kg 74,75)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

NE!EEEEEVVVVLELLLLLEELLLLLELELELEELELEELLEELELELELLELELLELEEELELELLEELEELELEELELLELELEELELELLELEELEELELLLELELLLELL

(=100 g 11,87)

SLEVA!50%

8,90
původně 17,90

NE!EEVVVVVVVNLELLLELLLELELELELELELELEELELEELELEEELELLELELELLLELELELEEEEEEEELLLLLELELEEEEEEEELELLLLELLLEEELEEEEEELELLLLELLELEEELELEEEEELELLELLLLLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLELLEEEEEELLLLLLEEEELEEELLLLLLELELEEEELLLLLLLLEELELEELLLLLLLLLEEEELLLELELLLELEEEEELLLLLLELEEEEEEELLLLLLEEEELEEELLLLLLEEEEEEEELLLLEEEELEEEELLLELEEEEEEELLLEEEEELLLLLEEEEEEEELLLEEEELEEEEEELLLLEEEEEELLEEEEEEEELLLLLLEEEELEEEEELLLLLLEEEEEEEEELELLEEEEEELLLLEEEEEEELLLLLLLEEEEEELLLEEEEELLELLEEEEEEELLLLLLEEEEEEEEELLLLLEEEEELLLLLLLEEEELLLLLEEEEELLLEEEEEEEE

(=1 kg 41,80)

SLEVA!30%

20,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!33%

13,90
původně 20,90

LEVNE!SLEVA!44%

25,90
původně 46,90

(=100 ml 6,44)

LEVNE!

11,90
LEVNE!

(=1 kg 54,75)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LEVNE!

(=1 kg 103,47)

SLEVA!40%

26,90
původně 44,90

Maggi
Dobrý hostinec
Těstoviny
s dehydratovanou omáčkou
různé druhy
142 g – 153 g

Arax
Červená 

rýže
natural

500 g

Avelopa
venkovské
Vaječné 
těstoviny
z měkké pšenice
různé druhy
400 g

Kucharek
Sójová omáčka,

Worcestrová 
omáčka nebo

Polévkové
koření

185 ml

Gusto per Vita
Cukr

třtinový
1 kg

Podravka
Přísada
do jídel

75 g

Podravka
Bujón
hovězí, zeleninový 
nebo slepičí
120 g

Vimi
Instantní 
polévka
různé druhy
50 g

Boneco
Hořčice 
kremžská
nebo plnotučná
400 g

Hamé
Špagetka, 

Mexické kuře,
Maďarský guláš, 
Lečo s klobásou

nebo Fazole 
s koktejlovými 

párky
400 g

Best
Šunková 
delikatesa
vepřová, krůtí
nebo kuřecí
120 g

Giana
Tuňákový
salát
různé druhy
185 g/55 g
nebo 48 g

Bonduelle
Hrášek nebo
Zlatá kukuřice
200 g/130 g nebo 
170 g/140 g

Emco Expres
Ovesná kaše

různé druhy
4 × 65 g

Magie, která zasytí

Slůvko „magi“ u nás zdomácnělo 

před mnoha lety. Stejně jako 

výrobky švýcarského mlynáře 

jménem Julius Maggi. Ten roku 1886 

vstoupil do dějin dehydratovanými 

polévkami. Dnes si už můžeme 

vybírat z široké nabídky rozmanitých 

a chutných hotovek Maggi. 

Pšeničná
mouka

celozrnná
speciální

800 g

Fantastický výběr pro



Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Che13, So13 / -

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!SLEVA!56%

21,90
původně 49,90

(=100 g 14,60)

LEVNE!

(=100 g 23,80)

SLEVA!50%

119,-
původně 239,-

LEVNE!LEVNSLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LEVNE!L

(=100 g 29,67)

SLEVA!52%

8,90
původně 18,90

LEVNE!

(=100 g 23,95)

SLEVA!31%

47,90
původně 69,90

LEVNE!

(=100 g 13,27)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=1 kg 59,80)

29,90
VNE!LLLEEEELLEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 11,50)

SLEVA!46%

6,90
původně 12,90

LEVNE!L SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

Jihlavanka
Mletá káva

Standard Original 
nebo Extra jemná

150 g
Max. 10 kusů

 na osobu/den

Tchibo
Espresso Sicilia nebo Milano
Pražená zrnková káva
500 g
Max. 5 kusů na osobu/den

Lipton
Černý čaj
Yellow Label, Earl Grey
nebo Earl Grey s citronem
37, 5 g – 50 g

Jemča
Zelený čaj
různé druhy

20 × 1,5 g

Nestlé Caro
Instantní 

kávovinový 
nápoj

200 g

Leimer
Bruschetta
různé příchutě

150 g

Křehký plátek
kukuřičný, kukuřičný 

se sýrem, cereální
nebo žitný

100 g

Jomo
Mramorový

koláč
500 g

do vyprodání
zásob

7 Days
Borseto

různé
druhy

60 g

Rohlík se sýrem
běžné pečivo 

pšeničné
60 g

všechny vybíravé!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14... Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

(=1 l 6,60)

LEVNE!

(=1 l 5,27)

SLEVA!50%

7,90
původně 15,90

LEVNE!L SLEVA!46%

26,90
původně 49,90

(=1 l 24,98)

99,90
LEVNE!

(=1 l 79,87)

SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

LEVNE!

(=1 l 318,67)

SLEVA!31%

239,-
původně 349,-

LEVNE!

(=1 l 255,72)

SLEVA!40%

179,-
původně 299,-

LEVNE!

(=1 l 179,80)

SLEVA!35%

89,90
původně 139,-

(=1 l 5,27)

SLEVA!43%

7,90
původně 13,90

(=1 l 106,54)

SLEVA!38%

79,90
původně 129,-

(=1 l 119,80)

SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

LEVNE!

(=1 l 341,43)

SLEVA!42%

239,-
původně 419,-

LEVNE!

(=1 l 27,80)

SLEVA!35%

13,90
původně 21,50

LEVNE!

(=1 l 39,86)

SLEVA!49%

27,90
původně 54,90

LEVNE!

(=1 l 21,80)

SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

Pepsi, Mirinda 
nebo 7 UP

Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

Hanácká kyselka
Minerální voda 

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Poděbradka
Minerální voda

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Granini
Šťáva 100%

nebo
Nektar 

25% – 55%
různé druhy

1 l PET láhev

Korunní
Sirup 10%

různé druhy
0,7 l PET láhev

Budweiser Budvar
 B: Original

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Lobkowicz
Pivo
světlý ležák
multipack
8 x 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den
do vyprodání zásob

Staropramen 
nefiltrovaný

Pivo
světlý pšeničný ležák

0,5 l vratná láhev

Vini Di
Cabernet Sauvignon nebo

Muscat & Chardonnay
červené nebo bílé 

polosladké víno
0,75 l láhev

Ravis Exclusive
Ryzlink rýnský

bílé víno
0,75 l láhev

Royal Oporto
Porto

portské víno
0,75 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Nicolaus
Likér

16 %
různé druhy

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Fleret Fruit Premium
Ostatní lihovina
hruška nebo malina

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Božkov
Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Tradiční osvěženíNejen v horkých letních měsících 
přijde vhod lahodné osvěžení. 
Dopřejte si vynikající chuť dnes 
již tradičních limonád Pepsi, 7UP 

či Mirinda, které Vás osvěží 
a roztančí Vaše chuťové buňky 
během sychravého podzimu 
stejně jako uprostřed parného léta.

zralé třešně

dezerty a sýry

Paddy
Irish whiskey 40% 
nebo Paddy Bee Sting
Alkoholický 
nápoj z irské 
whiskey 35%
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

např. Sauvignon: 

V chuti meruňky a angrešt, 
vůně lučního kvítí

ryby, vepřové 
speciality

Spousta značek,



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca15, Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, KH15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15, RL15 / Ca15, CL15, Dc15...
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ben15, Ber15, JH15, Sla15, St15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17... Do15, Che15, Kad15, Kt15, Lit15, LTV15, Lou15, ML15, Mo15, Pb15, Rok15, So15, Tp15, Zat15 / X15

LLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNEEEEEE!!!!!!!SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

(=100 g 10,14)

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!34%

4,90
původně 7,50

(=100 g 16,34)

LEVNE!L SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 16,67)

SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 15,80)

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 15,16)

SLEVA!36%

37,90
původně 59,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 16,76)

SLEVA!50%

12,90
původně 25,90

LEVNE!

(=100 g 14,60)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

Bylo, nebylo…

…ve školce po dlouhé hře na loupež-

níky propukl hlad. Děti se tedy vydaly 

hledat poklad, který by je zasytil, 

byl chutný, a hlavně dobrý kama-

rád. Naštěstí věděly, kde hledat. 

Otevřely šuplík, a tam ležel – medvídek 

bohatý na mléko, vápník, a to bez 

barviv a konzervantů.

Figaro
Čoko piškoty
různé příchutě
147 g

BeBe
Brumík

různé druhy
30 g

Alpia
Čokoláda
různé druhy

100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Orion
Tyčinka 
v čokoládě
banány 
nebo jahody 
45 g

Sedita
Mila
Oplatka
50 g

Belgique d´Or
Dezert

mořské plody
250 g

Haribo
Žvýkací nebo 

želé bonbony
různé druhy
85 g – 100 g

Bohemia Chips
Smažené 

bramborové 
lupínky

různé příchutě
77 g

Flutes
Máslové tyčinky

sýrové nebo slané
150 g

obrovský zážitek!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, CT16, CTB16, FM16, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, Kop16, NJ16, Orl16, Otk16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, UB16, UH16, VM16, Vys16, Vse16, Zl18, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, DK16, Jic16, JN16, HK16, Chru16, Ko16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CK16, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18 ... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, So16, Tp16, Zat16 / X16

LEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVNNEE!SLEVA!37%

39,90
původně 63,90

(=100 ml 26,60)

LEVNE!L

(=100 ml 14,36)

SLEVA!28%

35,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 ml 27,96)

SLEVA!22%

69,90
původně 89,90

E!LELEEVVNVNVNNNNNNNELLLELLLLLLELLELEEEEEEEEELELLELLLLLLLLEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLELEEEEEEEEELLLLEELEEEEEEEELLLLLEEELEEEEEEEEEELLLLLLLEEEEEELLLLELLEEEEEEEELLLLLLLLLLEEELLLLELEVNVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVNVV

(=100 ml 79,87)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 ml 6,98)

SLEVA!50%

34,90
původně 69,90

LEVNE!

(=100 g 29,84)

SLEVA!33%

179,-
původně 269,-

LEVNE!

(=100 g 6,29)

SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

LEVNE!

(=1 kus 12,48)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

LEVNE!SLEVA!33%

78,90
původně 119,-

LEVNE!

(=100 ml 59,80)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 ml 27,56)

SLEVA!42%

68,90
původně 119,-

Adidas
Deospray

pánský
různé druhy

150 ml

Nivea
Sprchový gel
pánský nebo dámský
různé druhy
250 ml

Dove
Šampon

Oxygen Moisture, 
Pure Care Dry Oil

nebo
Youthful Vitality

250 ml

Astrid Intensive
Pleťový krém

hydratační,
noční, výživný

nebo
regenerační

50 ml

Nivea
Tělové
mléko

různé druhy
250 ml

Zendium
Zubní pasta
různé druhy
75 ml

Johnson‘s 
Baby

Vlhčené
ubrousky

Skincare nebo 
Skincare

neparfémované
4 × 56 ks
1 balení

Wilkinson
Xtreme3

Jednorázové 
holicí strojky

Beauty, Speed
nebo Sensitive

3 ks
+ 1 ks zdarma

1 balení

Hamé
Ovocný příkrm

různé druhy
2 × 190 g

Nestlé
Beba Pro

Pokračovací 
kojenecká 

výživa
různé druhy

600 g

Hipp
Ovocná šťáva

z červeného ovoce nebo
jablečno-hroznová

od ukončeného
4. měsíce

500 ml

Po stopách pachových stop

Snahy o potlačení pachových „stop“

z podpaží mají své stopy nejspíše

již u samotného prapočátku

lidstva. Skutečný boj jim byl

vyhlášen ve starověku. K „moder-

nímu“ deodorantu bylo ale potřeba ujít 

ještě mnoho stop po mnohá staletí, 

přesněji až do roku 1888. Díky!

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Papírenské zboží

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, Lan17, NJ17, Orl17, Otk17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, UB17, UH17, VM17, Vys17, Vse17, Zl19, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17... Dc17, DK17, Jic17, JN17, HK17, Chru17, Ko17, MB19, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17...
AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, CK17, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19... Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, So17, Tp17, Zat17 / X17
 

LEVNE!

LEVNE!

(=1 l 51,80)

SLEVA!48%

25,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!32%

79,90
původně 119,-

LEVNE!LEV

(=100 g 11,65)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

VNE!LEEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 23,30)

SLEVA!53%

69,90
původně 149,-

LEVNE!

LEVNE!

(=1 kg 39,87)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

SLEVA!53%
původně 279,-

129,-
(=1 dávka 2,58)

LEVNE!

(=1 dávka 2,82)

SLEVA!41%

169,-
původně 289,-

(= 1 l 37,20)

LEVNE!

27,90

SLEVA!49%
původně 98,90

49,90
(=1 role 5,55)

379,-

SLEVA!37%
původně 79,90

49,90

Bonux
Prací prášek 

nebo prací gel
různé druhy

4,5 kg = 60 dávek 
nebo 

3,9 l = 60 dávek

Pronto
Leštěnka nebo 

Vlhčené utěrky
na nábytek

různé druhy
250 ml nebo 25 ks

1 balení

Fixinela
Čisticí 

prostředek
na koupelnu, 

kuchyň, 
krbová skla

nebo 
proti plísním

500 ml

Bref
WC čistič gel

různé druhy
750 ml

Real
WC čistič

ekologický
Green Clean

750 g

 Dětské 
pleny 

XXL
Maxi nebo Junior

110 ks nebo 96 ks
1 balení

do vyprodání zásob

Harmony
Papírové 

kapesníky
Prima

3vrstvé
10 × 10 ks

1 balení

Veltie
Toaletní papír

levandule, heřmánek 
nebo bílý, 3vrstvý

9 × 16,8 m 
nebo 9 × 17,29 m

1 balení

Bono Adult
Granule 
pro psy

drůbeží
nebo hovězí

3 kg

Whiskas
Granule 

pro kočky
různé příchutě
1,2 kg – 1,5 kg

Gourmet 
Gold

Konzerva 
pro kočky
různé druhy

85 g

Perwoll
Tekutý 

prostředek 
na praní

různé druhy
3 l = 50 dávek

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

279,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

SLEVA!

169,-
původně 229,-

26% 

SLEVA!

159,-
původně 199,-

20% 

SLEVA!

99,90
původně 139,-

28% 

SLEVA!

79,90
původně 99,90

20% 

SLEVA!

269,-
původně 299,-

10% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-40 
žárovek

LED Vánoční 
osvětlení
  48 žárovek
  s 8 funkcemi
  venkovní užití
  barva: teplá bílá

nebo

LED Vánoční 
osvětlení
  96 žárovek
  s 8 funkcemi
  venkovní užití
  barva: teplá bílá

LED Vánoční osvětlení
  80 žárovek
  rozměry: 135 x 75 cm
  barva: studená bílá

LED Vánoční osvětlení
  200 žárovek
  délka: 2500 cm
  barva: studená bílá nebo 
teplá bílá

A_TOP_12

LED Světelná hadice
   240 žárovek
   délka: 1000 cm
   barva: studená bílá

LED Světelná hadice
   144 žárovek
   délka: 600 cm
   barva: studená bílá

LED Vánoční osvětlení
  96 žárovek
  s 8 funkcemi
  rozměry: 200 x 100 cm
  barva: teplá bílá

LED Vánoční 
osvětlení
  40 žárovek
  rozměry: 160 x 
80 cm
  barva: teplá bílá

LED Vánoční 
osvětlení
  25 žárovek
  barva: teplá bílá

LED Vánoční osvětlení
  40 žárovek
  délka 1400 cm
  různé barvy 179,-

nebo
LED Vánoční osvětlení
  100 žárovek
  délka 2000 cm
  různé barvy 279,-

nebo
LED Vánoční osvětlení
  120 žárovek
  délka 2200 cm
  různé barvy 299,-

cena za 1 balení

 řetěz 48 žárovek řetěz 96 žárovek

 řetěz 96 žárovek řetěz 96 žárovek

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

17,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

SLEVA!

49,90
původně 69,90

28% 

SLEVA!

99,90
původně 139,-

28% SLEVA!

89,90
původně 129,-

30% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,9016 kusů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(= 1 kus 0,60)

100 kusů
v balení

délka: 1,5 m

délka: 25 m

Vánoční věnec
k zavěšení
  průměr: 30 cm
  různé barvy

Vonná svíčka
ve skle
  náplň: 130 g
  různé vůně

Andělské zvonění
  kovové
  výška: 28 cm
  průměr: 12 cm
  barva: zlatáSvíčka ve skle

  výška: 8 cm
  různé barvy

Čajové svíčky
  průměr: 3,9 cm

Svíčky
k anděl-
skému 
zvonění

Dekorativní talíř
ve tvaru hvězdy
nebo obdélníku
  rozměry hvězdy:
39 x 37 x 3,6 cm
  rozměry obdélníku:
58 x 17 x 3 cm
  materiál: dřevo

Ubrousky
  33 x 33 cm
  20 kusů v balení
  různé vánoční motivy

Venkovní zásuvková lišta
  3 zásuvky s dětskou ochranou
  vypínač
  stupeň krytí: IP44
  délka: 1,5 m

Venkovní prodlužovací 
kabel
  stupeň krytí: IP44
  délka: 25 m

B_VAN_12

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

44,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

SLEVA!

269,-
původně 299,-

10% 

SLEVA!

14,90
původně 29,90

50% 

LED Vánoční
dekorace
ve tvaru hvězdy
  15 žárovek
  délka kabelu: 240 cm
  velikost: 36 cm
  barva: teplá bílá

LED Vánoční dekorace
ve tvaru pyramidy
  15 žárovek
  délka kabelu: 240 cm
  velikost: 36 cm
  barva: teplá bílá

nebo Vánoční osvětlení
se sněhovými vločkami
40 a 60 LED světel
  6 vloček v závěsu

Svícen na 4 svíčky
  rozměry: 37 x 13 x 8 cm

Lucerna
  rozměry:
12,5 x 27,5 cm,
12,5 x 24 cm nebo
12,5 x 20 cm
  materiál: kov, dřevo

nebo
Lucerna
  rozměry: 17 x 40 cm, 
16,5 x 40 cm nebo 
17,5 x 35 cm

Věnec na 4 svíčky
  průměr: 30 cm

Lucerna malá Lucerna velká

Svíčka
  12 x 6 cm
  různé barvy a druhy

Svíčka
  10 x 5 cm

Vánoční osvětlení
  10 LED žárovek
  délka kabelu: 435 cm

C_LED_2

Zaručeně 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

329,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-
(= 1 kus 59,50)

2 kusy
v balení

Dětský koberec
  materiál: 100% polyamid
  protiskluzová spodní strana
  rozměry: 57 x 150 cm

cena za 1 kus

Skládací
koš
na hračky
  rozměry:
33 x 33 x 53 cm

  různé motivy
  materiál: 
polyester

Dětský froté 
župan
  materiál: 100% 
bavlna
  rozměry: 98/104 
- 134/140

cena za 1 kus

Sada froté ručníků
  materiál: 100% bavlna
  rozměry: 50 x 70 cm

cena za 1 balení

Dětské flanelové 
povlečení
  materiál: 100% bavlna
  nesrážlivá úprava 
Sanfor

  přikrývka:
140 x 200 cm

  polštář: 70 x 90 cm

cena za 1 balení

Dívčí nebo chlapecké 
pyžamo
  materiál: 100% bavlna
  velikosti: 98/104 - 122/128

cena za 1 balení

Dětské tepláky
  v pase na gumu a šňůrku
  materiál: 100% bavlna
  velikosti: 110 - 140

cena za 1 kus

Dětský polštář
  materiál: 100% polyester
  rozměry: 40 x 40 cm

cena za 1 kus

Domácí obuv
  materiál: 100% 
polyester, filc
  dámské velikosti: 
36 - 41
  pánské velikosti: 
41 - 45

cena za 1 pár

Dětská plyšová 
deka
  imitace ovčí vlny
  100% polyester
  velmi hebká
a příjemná
  rozměry:
75 x 100 cm

cena za 1 kus

D_TEX_2

výhodný nákup!

Hohenstein12.0.07784

HohensteinZ1.T.2192

HohensteinZ1.T.2192



Prodává Váš

3 výtečné 

druhy

Z lásky
k Česku!

Abychom Vám mohli nabízet nejlepší kvalitu, která uspo-
kojí jakékoliv chutě, úzce spolupracujeme s českými 
výrobci. Osvědčená kvalita z Česka s vysokými nároky 
K-Classic, to je spolehlivý tandem! 

Tak to chutná nejlépe!

Domácí kvalita!

 

Výrobky pro Váš zdrav ý životní  st yl

B-UNIPACK a.s., Litostrovská 808, 665 01 Rosice, tel.: 546 411 162, 
e-mail: objednavky@b-unipack.cz

IMAGE_I



Prodává Váš

Více na www.CHODURA.cz, www.facebook.com/ChoduraBeskydskeUzeniny 

Tradiční receptury

Vysoký podíl masa

Snadné otevírání

Bez lepku

ŠIROKÝ 
VÝBĚR ŠUNEK 

CHODURA

VÍCE OVOCE • MÉNĚ CUKRU
LAHODNÁ CHUŤ OVOCE

OCHUTNEJTE I DALŠÍ EXTRA DŽEMY S VÁNOČKOUDALŠÍ EXTTRA DŽEMHUTNEJTE I MY S VÁNOČKMY

IMAGE_II



VETERINÁŘ RADÍ

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

Proč psa z útulku?
Vděčný přítel: Psi v útulku měli smůlu 
na člověka, byli násilím vyhnáni ze 
své lidské smečky a strádali. Toto 

období si dobře pamatují a nové lidi si úzkostlivě 
hlídají. Útulek pro ně není nový domov, ale novou 
rodinu berou jako svou novou lidskou smečku 
a dokáží jí být neuvěřitelně vděční.

Formovaná osobnost: Kdo má čas 
a nervy na výchovu štěněte, koupí si 
štěně. Kdo ale nechce doma loužičky 
a rozkousané boty, adoptuje si psa 

z útulku. Každé štěně má dědičné předpoklady, 
které ještě nemusí být zřejmé. Dospělý pes má již 
formovanou osobnost a čitelnou povahu a útulek 
má povinnost o ní nového majitele informovat.

Kamarád pro každého: Chcete 
mazlíčka k televizi, ostražitého 
hlídače nebo sportovně založeného 
kamaráda pro volné chvíle? Není 

problém. Pracovníci útulku dobře znají jednotlivé 
psy a jejich osudy a dokážou odhadnout, jestli 
se bude pes pro nového majitele hodit a jestli si 
spolu budou rozumět. 

Hurá do útulku! Kdo si myslí, že pes z útulku je  
jakési méněcenné zboží, ten je na velkém omylu.  Méněcenným zbožím jsou spíše  
bývalí majitelé, kteří se psa zbavili. Pes z útulku může být naopak drahocenný poklad…   

       VETERINÁ  RADÍ

DOPORUČENÍ VETERINÁŘE
Když si přivedete domů zvíře z útulku, můžete se u něj potýkat s dietetickým průjmem, který je důsledkem 
střídání krmiva. Začněte psovi podávat vhodné krmivo jedné značky a po 7 až 10 dnech by mělo být po problému  
zhruba tak dlouho trvá, než si bakterie napomáhající trávení na krmivo zvyknou a přizpůsobí se mu. 

MVDr. Vlaďka Štrosová,  členka České asociace veterinárních lékařů malých zvířat

A co kočky?
V případě koček je to trochu jinak. Spoustu koček není možné adoptovat tak snadno jako psy, protože kočky se více než na lidi vážou na prostředí a místo.  
Na druhou stranu ale není kočka tolik vázaná na životní styl nového majitele, žije si více po svém, a proto i adopce koček funguje.

SOUTĚŽ

www.kaufl and.cz/
soutez100×

Užívejte si všemi smysly!
POZOR SOUTĚŽ! 
Hrajte o 100 gurmánských

balíčků EXQUISIT!
Šanci na výhru 

máte každý den!

Soutěžit 
můžete 

od 3. 11. 
od 10.00 hodin 

do 22. 11. 2015.

Celá pravidla soutěže najdete na:

PES



Tentokrát na téma 
KÁVA

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

„Jaromíre, podle nejnovějších výzkumů je prý 
káva strašně rozčilující nápoj.“ „To si také myslím, 
alespoň taková, jakou vaří moje žena.“

Milada Matoušková, Krupka

Celník se ptá kamioňáka: „Nepřevážíte náhodou 
nějaké ilegální cizince, že ne?“ „No, před chvilkou 
jsem na benzínce do sebe hodil turka…“

Milena Fulierová, Horka nad Moravou

„Víš, jaký je rozdíl mezi hrnkem na kávu a noční-
kem?“ „Ne.“ „Tak u tebe si kafé nedám…“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Přijede David Copperfi eld na hranice a tam ho 
kontrolují celníci. Jeden z nich se ho zeptá: „A ne-
mohl byste nám předvést nějaké kouzlo?“ „Ale 
ovšemže mohl.“ Copperfi eld mávne rukama nad 
šálkem kávy a najednou celý šálek i s lžičkou 
a podšálkem zmizí. Celníci na to koukají a jeden 
z nich říká: „A to je všechno?“ „Ano.“ „Tak hele, teď 
koukej ty: Vidíš tam venku ty tři kamióny plné 
lihu?“ „Vidím.“ Celník vezme do ruky razítko, tři-
krát ho orazí do papírů a povídá: „Tak a teď je 
v nich hrášek!“

Pavla Kroupová, Karviná

„Lékař mi dovolil jednu kávu denně.“ „A dodržu-
ješ to?“ „Samozřejmě! Ty ostatní piju v noci.“

Josef Kříž, Budišov

Host chce platit, vrchní říká: „Měl jste polév-
ku, vídeňský řízek s oblohou, dva mouční-
ky, sedmičku červeného, kávičku, zmrzlino-
vý pohár. To máme… 11 korun.“ „Cože?“ diví 
se host. „Není to trochu málo?“ A vrchní vy-
světluje: „Majitel restaurace mi chodí za man-
želkou, a tak já se mu tímto způsobem tro-
chu revanšuji.“ 

Marcela Šimová, Brno

Při servírování černé kávy zdůrazňuje číšník: 
„Toto je specialita z Jižní Ameriky!“ „Mě to 
bylo hned divné, že jste byl tak dlouho pryč!“

Helena Cardová, Litoměřice

„Pane vrchní, co to piju, má to být káva, nebo čaj? 
Vždyť to chutná jako petrolej!“ „Tak to je prosím 
káva, náš čaj chutná po mýdle.“

Jana Dvořáková, Ostrava

Přijde host do restaurace a objednává si u vrchní-
ho: „Dvě vajíčka, jedno natvrdo až dozelena, dru-
hé napůl syrové, dva připálené toasty, rozteklé 
máslo a dva plátky slaniny, z jedné strany syrové 
a z druhé spálené. K pití slabou a studenou kávu.“ 
„Omlouvám se, ale to asi naši kuchaři nesvedou.“ 
„Pročpak ne? Včera se jim to podařilo!“

Simona Piskáčková, Dvůr Králové nad Labem

Od čtvrtka 5. 11. 2015 
do středy 11. 11. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 42/15:
Slunce svítí na každého stejně.

Cenu vyhrávají:

• Alena Straková, Beroun
• Květa Žáková, Jaroslavice
• Jaroslava Krejčová, 

Rychnov nad Kněžnou

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

Štefan Bíž, Stráž pod Ralskem

POMŮCKA:
ALB, ALÍ, APO
KRAMPLE

MAKER, MOT

SEČNÉ
ZBRANĚ

MRAVOUK DĚLA
OPLODNITI

PYLEM
TATO

KUJNÝ
MATERIÁL

ODVÁŽNÝ
LETEC

TU MÁŠ
STUPEŇ
SPODNÍ
KŘÍDY

2. DÍL
TAJENKY

ŘEMEN
SLOVEN−

SKÁ
ŘEKA

MEČENÍ BIOGRAFY
UGARITSKÝ

BŮH
PODSVĚTÍ

FÁZE
VÝVOJE

DOBYTČÍ
NÁPOJ

ZNAČKA
STŘÍBRA

FILIPÍNSKÁ
SOPKA

MPZ
OMÁNU

1. DÍL
TAJENKY

DRUH
PEPŘE

OZN. ČES.
LETADEL

RUSKÝ
ŠLECHTIC

NÁZEV
SYKAVKY

OCHRÁNCE
ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ

SOLMIZ.
SLABIKA

NA JAKÉ
MÍSTO

KUCHYŇ−
SKÉ

NÁDOBY

ČERNO

MYKACÍ
STROJE

ŠTORCHŮV
HRDINA

CHYTAT
RYBY

ČÁST
KOSTRY

PLES

HAFAN

ARABSKÉ
MUŽSKÉ
JMÉNO

BUNKR

MUŽSKÝ
HLAS

RUDÁ
PLANETA

DOMÁCKY
MARIE

ŽLAB

ZNAČKA
RYDBERGU

MUSLIM.
DUCHOVNÍ

VLK Z KNIH
DŽUNGLE

KLOUDNĚ

STROP
(NÁŘ.)

MÍCY
ROZSÁHLÉ

ÚZEMÍ

BEDUÍN−
SKÝ

PLÁŠŤ

ZNAČKA
HLINÍKU

DOMÁCKY
EDUARD

PROZAICKÝ
ÚTVAR

TŘÁSŇOVÉ
SMETÁKY

ANGLICKY
„TVŮRCE”

ITALSKÝ
POLITIK

HLT

SEVEŘAN

TĚLESNÁ
VÝCHOVA

(ZKR.)

3. DÍL
TAJENKY

GYMNAST.
CVIKY

OBČANSKÉ
FÓRUM

SVĚTLE
FIALOVÁ

POCHÁZE−
JÍCÍ Z

OPATOVA

PLYNNÝ
UHLO−
VODÍK

HORNICKÝ
KRUMPÁČ

ČESKÝ
DRAMATIK



inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

Che 26 / – 155

Půjčit si u nás
je hračka

 844 333 333

 Peníze v hotovosti hned 

www.provident.cz

PŮJČKA
             KTERÁ ROZZÁŘÍ 
 VAŠE VÁNOCE

SOUTĚŽ O 5 000 Kč NA 
www.profi credit.cz/stedrevanoce

Volejte zdarma 

800 701 466

Všechny novinky 
ve Vašem
e-mailu!

Chcete mít pravidelně každý týden 
přehled o všech novinkách z pohodlí 
Vašeho domova? 
Stačí vyplnit jednoduchý formulář na 
našich webových stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit na pravidelnou 
dávku informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/
newsletter

Nebo jednoduše 
oskenujte QR kód 
Vaším chytrým 
telefonem.

STŘÍPKY 
Z PŘÍRODY

Přibližně od 10. října se 

ve Faunistické databázi 

České společnosti ornitolo-

gické (birds.cz) množí zá-

znamy pozorování hejn ha-

vranů. Tito krkavcovití ptá-

ci, naši obvyklí ptačí zimní 

hosté, k nám většinou při-

létají po polovině října.

Lidé odedávna věřili, že je-
jich přílet souvisí s charakte-
rem nadcházející zimy a je-
jich brzký přílet symbolizu-
je tuhou zimu. Ptáci však 
neumí předpovídat poča-
sí. Havrani reagují na mění-
cí se podmínky v místě je-
jich výskytu. Napadne-li vy-
soká sněhová pokrývka, ne-
mohou najít potravu a vy-
dávají se na cestu na jih. Ha-
vrani k nám přilétají ze seve-
rovýchodního směru, hlav-

ně z oblastí Polska, Bělorus-
ka a Ruska.
Datum jejich příletu se v jed-
notlivých letech opravdu liší. 
Od toho průměrného se od-
lišilo například v roce 2010, 
kdy havrani přilétli přibliž-
ně o 10 dní dříve. Ve stejném 
roce byla sice i neobvyk-
le tuhá zima, ornitologové 
ovšem souvislost s časným 
příletem havranů nevidí.
Na rozdíl od severních zemí 
se u nás s havrany můžeme 
setkat po celý rok. Havrani 
hnízdící u nás se před zimou 
přesouvají na jihozápad, 
do Francie. Krátce po jejich 
odletu se začnou objevovat 
početná hejna ptáků ze se-
veru, kteří ustupují před ne-
příznivými podmínkami. Bě-
hem dne se potulují krajinou 
a hledají potravu. Večer se 

setkávají na shromaždištích, 
aby za soumraku společ-
ně přelétli na nocoviště. Sle-
dovat několikatisícové hej-
no ptáků, které se za ranního 
rozbřesku rozlétá do kraje, je 
nevšedním zážitkem.
Při pohledu na prosincové 
teploty za posledních 10 let, 
kdy 8 z 10 bylo nadprůměr-
ných, se však nabízí otázka: 
Budeme jednoho dne na ha-
vrany čekat marně nebo 
u nás zůstanou pouze naši 
ptáci a desetitisícová zim-
ní hejna nepřiletí? Zřejmě 
i toho se můžeme dočkat, 
neboť ptáci, havrany nevyjí-
maje, již na probíhající otep-
lování reagují a postupně 
posunují své areály rozšíření 
k severu.
Havrana poznáme podle 
tmavého peří, které má v jas-

ném slunečním světle cha-
rakteristický kovově mod-
rý nádech. Nápadné jsou 
na jeho těle také tzv. kal-
hotky (odstávající opeře-
ní na končetinách) a silný, 
šedohnědě zbarvený zo-
bák, jehož kořen je u dospě-
lých ptáků světlý a neopeře-
ný, čímž jej lze dobře odlišit 
od jiných středoevropských 

krkavcovitých pěvců.
Viděli jste ve svém okolí ha-
vrany? Zapište své pozoro-
vání do Faunistické databáze 
České společnosti ornitolo-
gické na www.birds.cz a po-
můžete k lepšímu poznání 
pohybu a života těchto zají-
mavých ptáků!

Gabriela Dobruská
Foto: Tomáš Bělka

Zimní hosté jsou tu!



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL
Automat vymění měny až 150 
zemí za libry, eura nebo dolary

Také se vám stalo, že vám 
po návratu z dovolené zů-

staly nepotřebné mince a ban-

kovky v cizí měně a nevíte co 

s nimi? Tento problém by měl 
vyřešit nový samoobslužný au-
tomat, který se v pondělí 26. 

října objevil v londýnské sta-

nici metra Kings Cross. Ten sli-
buje, že Vám vymění za libry, 

dolary nebo eura bankovky 
a mince 150 zemí, včetně býva-
lých evropských měn, jako ně-
meckých marek, uvedla agen-
tura Reuters.

Výrobcem automatu je fi rma 
Fourex, jejímiž majiteli jsou Oliver 
Du Toit a Jeff  Paterson. Ti doufají, 
že jejich služba změní trh s drob-
nými směnárenskými službami. 
V listopadu mají v plánu instalo-
vat další automaty, a to v rušných 
nákupních centrech a na důleži-
tých dopravních uzlech po celém 
Londýně, včetně stanice metra 
Canary Wharf. Do dvou let chtě-
jí mít po celé Británii 300 až 400 
automatů. Zájem mají i o expan-
zi do dalších zemí. Du Toit uvedl, 

že téměř každý má 
doma nějaké peníze, které jsou 
pro něj prakticky bezcenné. Je-
jích přístroj by měl být schopen 
rozpoznat téměř všechny min-
ce a bankovky, které jsou na svě-
tě v oběhu. Automat přijímá do-
konce ty nejmenší hodnoty z ši-
rokého spektra měn bez skrytých 
poplatků a provizí. Technologic-
ky je založen na tom, že doká-
že zachytit s vysokým rozlišením 
„digitální otisk“ 200 měn, včetně 
variant 4 000 typů mincí a 1 100 
bankovek. V jeho databázi jsou 
měny 50 největších ekonomik 
světa a vybrané měny dalších 
100 zemí. Přijímá také bankovky, 
které byly v posledních 30 letech 
staženy z oběhu, včetně starých 
evropských měn.

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/

Fotobanka ČTK/Štěrba

Che 27 / – 156

To je
výzva!

Tady jsem
    správně!

POTENTIAL CAMPUS = 
Vaše skvělá budoucnost!
Staňte se součástí našeho týmu a v rámci karierního programu důkladně 
poznejte celou naši společnost.

Cílem programu je samostatné vedení obchodního domu nebo vedení úseku 
na centrále, v logistickém centru či v masozávodě.

Kladete důraz na férový přístup a atraktivní mzdové ohodnocení?
Přihlaste se, pokud splňujete tyto požadavky:
•   vysokoškolské vzdělání – magisterské 

studium, max. 2 roky po ukončení studia
•  znalost NJ nebo AJ (NJ výhodou)
•  analytické a koncepční myšlení
•  schopnost prosadit se
•  ochota cestovat, řidičský průkaz skupiny B.

Pro přihlášení zašlete Váš strukturovaný životopis s průvodním dopisem 
v ČJ a NJ nebo AJ na email: personal@kaufl and.cz
Značka: „Potential Campus”

Uzávěrka přihlášek je 30. 11. 2015.
Těšíme se na Vás!

Více informací na:

www.kaufland.cz/kariera

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

608 175 202

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Cheb 
ul. Pivovarská

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Che28 / Do28, Che28, Cho24, Kad24, Kt24, KV28, Lit28, LTV28, Lou28, ML24, Mo24, Pb24, Plz28, Rok24, So24, Tp28, UL28, Zat24

, AAS

LEVNE!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!SLEVA!46%

15,90
(=100 g 17,67)

původně 29,90

E!LEVNESLEVA!35%

8,90
(=100 g 4,95)

původně 13,90

AAA, A, A, AASASS, AAAASASASASAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASASAAASASASAASASASAASAAAASSSSSSSSSSSSSASAASASASASAASASSSSSAAASSSSSSSSASSAAAAAASSSSSSSSSSSSAASASAAAAAASASASSSASASASAASSSSSASSASSSSSSSAAASASSASASAANEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAASLEVA!43%

16,90
(=100 g 7,69)

původně 29,90

LEVNE!

17,90
SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

LEVNE!SLEVA!35%

23,90
(=1 l 15,94)

původně 36,90

SLEVA!44%

19,50
(=1 l 78,-)

původně 34,90

Jablka Gala
Česká republika

I. jakost
1 kg

Paprikový lalok
uzené maso

kg

Bivoj
Turistický 

trvanlivý salám
100 g výrobku 

vyrobeno 
ze 118 g masa

100 g

Sedlčanský 
Romadůžek
Zrající sýr

lahodně vláčný 
a výrazný

tuk v sušině 30 %
90 g

Zott
Zakysaná 
smetana

tuk 15 %
180 g

Staročeské 
brambůrky
solené, paprikové 
nebo slaninové
220 g

Red Bull
Energetický 

nápoj
různé druhy
0,25 l plech

Velkopopovický 
Kozel
Pivo

světlé výčepní
1,5 l PET láhev

Platné v sobotu 7. 11. 2015 

a neděli 8. 11. 2015!

Čerstvé
z České republiky

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


